intrarent in vhm. ut autēret
ūbum tēi: et ip̄s stabat se
cus stagni genēaret. **E**t
uōt dñas n̄r: stantes
secus stagni. **P**iscibatoz
autē rēccētur: et lauabāt
rēt. **A**ssētēs autē mīna
nauī que erat symōnis: rō
gūt cum ut aīa rēduce
ret pūssilī. **E**t secūs: cō
cebat rē nauicula turbas.
Ut cessant. **D**uc lēqu: dñe
ad symōnem. **D**uc in altū:
et lassāt rētā uīa in captū
rā. **E**t nīcēs symō: dñe
illi. **P**ceptoz p̄torā: dñe
laborantes mēb cepim: in
ūto autē tuo labāto rētē. **E**t
cum hēc fecissent: rēlūcēt
p̄scū mīstīgōmē cōpōsī.
Rūpēbant autē rētē corūs.
Et amuerūt sōns q̄ erant
in alā nauī: ut uēgnēt et
ad uīuēt eos. **E**t uēner.
et impleuerūt ambas na
uiculas. ita ut pene merge
rent. **Q**uō cū mēret symō
petrus: p̄cōit ad genua i
vhu dices. **E**xi amē: quā
tū pēdō sum dñe. **E**t rēp̄t
ēi. **C**ircūdēct: et cū rōs q̄
cum illo erāt. in captū: i

priscum quam ceperant. Et
miserat iacobus iohannes
nos celebrari: qui erat lotus
symonis. Et ait ad symo-
nem iohannes. Tu nunc
ex hęc ias criss hōies capies.
Et ibovitas ad tria nauibz.
Relictis oibz secuti sunt eū.

Offi. Illumina oculos meos ne
unquē obdormiam in morte. neq̄
erit.

Orationibz nris. **sec.**
q̄s dñe placare sūsc
ptis. n. ad te nras etiam re-
bellēs spēlle. sp̄itus nolū-
tates. **P. Coio.** Dñs firma-
mentū meū. refugium meū. n. h̄bitatō
nris. d̄s nris aditus nris. **pt. coio.**

Ostia nos q̄s dñe sum
pta purificet. n. suo
mūne tueant. **P. Dñica. n.**
pt. pent. Introitus.

Omnis uocē nocē meā quia
clamat ad te aditus nris
estōne cereuliquas me n. respici-
do me d̄s salutaris nris. **ps.** Dñs
illuminatio mea. n. salus mea quē time-
to. **Ps. 138. d̄o.**

Omnis qui diligenti-
te bona inuisibilia p̄-
parasti. in fūnce corōibus
nris tui amoris affectum:

ut te moibz sup oia diligere
tes. pmissioēs tuas quē cō-
tēctum supant p̄sequas.
P. Leo ep̄le dñi per apli.

Dominus unanimo
mōione. estote opa-
nentes fraternitas amatores.
misericordes. modesti huiles.
nō redētes malū pro ma-
lo. nō malocōctū pro male-
dicto. s̄ cōtrario b̄nōcē-
tes. **Q̄ia** in hęc uocati estis.
ut benedictionē hereditate
possicatis. **Q̄ia** ei uult iustū
diligere. n. iustē d̄ies bonos.
colēre. car linguā suā ama-
lo. n. labia ei nō loquūt. co-
lum. Declinet aut amalo-
faciar. bonū. inq̄rat pacē.
Et seq̄r eam. **Q̄ia** oculi dñi
sup iustos. et aures ei inq̄-
ces eoz. Noluit aut dñs
sup faciēs mala. Et q̄s
est. qui uob necat. si bo-
ni emulatores fueritis. **Q̄s**
et si q̄s patimur. p̄p̄ iusti-
tiam. b̄n. Timorem aures
eoz ne timueritis. ut nō
cōturbemini. **Dñm** aures
xp̄m. sc̄ficatē in corōibus
uris. **Q̄s.** **P**rotector n̄r asp̄-
ce d̄s. n. respice sup suos mos. **N.**

Dñe cōmitti cernis fecis fauorū
moy. **Alla. N.** Dñe in iure tua leta-
bitur rex. n. sup salutē tuā exultabit
iustementē. **Sim. mathem.**

In illo ip̄i. Dñe x̄ps di-
siphis suis. **Am** dico no-
bis. nisi habundauerit iusti-
tia uestra. plusq̄ scribas. n. p̄p̄
oz. nō intrabitis i regnum
celoz. **Au**ditus q̄a cōm ē
anti q̄s. **Nō** occides. **Q̄ia** aut
occiderit. reus erit inq̄to.
Q̄ia aut dico uob. q̄a ois q̄
iurat s̄ri suo. reus erit in d̄i-
tō. **Q̄ia** aut dicitur fati. reus
erit. **Q̄ia** ergo
offeris mun. tui ad altare. n.
ibi recordat. fueris. q̄a fiat
tuis b̄t aliqd ad iustum te.
relinque ibi munus tui an-
te altare. n. uace p̄nus recon-
siliari s̄ri tuo. Et tunc ueni-
ens. offeres mun. tui. **Offi.**
D̄uicem enim qui tribuit s̄m̄ntē
lecti. p̄turbē d̄m̄m in ōspectu meo
sop̄ qui aduersus est michi. ne com-
moneat. **sec.**

Canant d̄
cepit s̄ri suo
causa reus in
oibz.

Dignare dñe suppli-
cationibz nris. n. has ob-
latōes famuloz. famularū.
q̄a tuar benignus assime.
ut q̄nq̄uli obulerit. ad i-

honore nōis tui. cūctis p̄fi-
cat. ad salutē p̄. **C. Coio.**
Dñi pent. ad ius hanc requirā. ut
in b̄n̄m inq̄mō. oibz. oibz. oibz
ure mee. **pt. coio.**

Omnis celesti dñe dono
sanasti. p̄ia q̄s ut a-
nris munēamur. occultisq̄
ab hostiā liberemur. inq̄mō.
P. Dñica. n. pt. pent. Introitus.

Omnis fortitudo plebis sue. n. p̄
rectos saltarū. x̄ps s̄ri in d̄i-
fice. ip̄m tui dñe. n. b̄n̄cē hereditatē
tue. n. regē eoz. n. q̄s in s̄c̄lō. **ps.** **Ad**
te dñe clamabo. rōs m̄o. n. c̄leas a-
me. neq̄i excēas. aine. n. siml. aboz.
rescōndēto. in laici. **D̄. d̄. d̄.**

Omnis uirtuti cūcē totū
q̄d ē optimū in s̄c̄rē. i
p̄ccōibz nris amorē tui. i
nōis. et p̄ia in nob reliq̄
oms augmētū. ut q̄s sit
bona m̄n̄tas. ac pietatis
fuitio. q̄s sit nutritia custo-
dias. **P. Ad romanos.**

Actus. **Q̄ia** q̄s bap-
tismi sum in x̄pō x̄p̄i.
in morte ip̄i baptisati suis.
Consepulti ei sumus cum
illo per bap̄tismi in morte.
ut quō surrexit x̄ps amor-
tus per gl̄iam p̄tis. ita et

nos innovatate inter ambu-
lemus. Et ei operantur fieri
similitudinem mortis et
similiter resurrectionis eius.
Nec scientes. quia uetus homo
noster simul crucifixus est. ut
destruatur corpus peccati: ut
ultra non simus peccato. **De**
ei mortuus est: iustificatus
est a peccato. **Et** autem mortuus sum
cum christo. circum quam si-
mul etiam uiuam cum christo.
Et scientes quia christus resurgens
ex mortuis iam non morietur:
mors illi ultra non operabitur.
Quod cum mortuus est peccato: modo
tunc est semel. **Quod** autem uiuam
uiuat deo. **Itaque** quos enim
mate uos mortuos quicquid
est peccato: uiuantes autem deo.
In christo uobis dominus noster. **Et**
Contra uos aliquantulum recep-
care super uos uos. **De** uos uos
um fides eos nobis agnitione et ponne
Alia. **Et** inter uos spem non ostendit
in eternum in iustitia tua libera me et
eripere me. inclina domine aurem tuam
ad celerat eripias me. **Et**
In illo tempore. **Cum** marci.
Turba plurima esset cum
uobis. nec habent quod manduca-
rent: ducatis uobis uobis aut

illis. **Dis** sup turbam:
qua est iam trono subiecte me.
nec habent quod manducaent. **Et**
si uobis eos uentos iudicium
sua: resuscitentur. **Quidam**
ei ex eis: et longe uenerunt.
Et uenerunt a uobis sui. **Ad**
te istos posuit quod hic fatu-
re panibus in solitudine: **Et**
interrogauerunt eos. **Et** panes
habens: **De** dixerunt. **Septem**.
Et cepit turbas: discubere
super terram. **Et** accipiens septem
panes gratias agens fregit.
et dabat uobis suis ut appo-
nerent. **Et** apposuerunt
turbas. **Et** habuit pisciculos
paucos: et ipse benedixit. et
misit apponi. **Et** manduca-
uerunt: et saturati sunt. **Et**
subtrulerunt quod superauerat
de fragmentis: septem spora-
tas. **Et** ait qui manduca-
uerat: quod quatuor milia: et
dimisit eos. **Dis** p. **F**ice
gressus meos in sentis tuis. ut non
moueam uestigia mea. inclina au-
rem tuam et exaudi uerba mea. iusticia
in misericordia tua. qui saluos facis
sponte me dicit. **sec.**

Propterea dicit suppli-
cationibus meis et habi-

pphi tui oblationes benigni
assime aut nullus sit irati
uoni. nullus uenia postula-
tio. pra quod. ut quod fideliter i
petimus. efficaciter consequi-
mur. **p. Coio.** **Et** uobis in
molato in tabernaculo et hostiam
in libationis cantabo in psalms uo-
cum dicit. **pt coio.**

Bepleti dicit munibus
tuis: tribue quod. ut co-
emitemur effectui et mun-
amur auxilio. **p. Omnia.**
vi. pt petit. Antiphona.

O dices gentes plaurate ma-
nibus. in libate deo mucc ex-
ultationis. **ps.** in dicit eccelsus.
terribilis rex magni super omnem terram.

ps. 113. **Deo.**

Omus cui promissa in
sua dispositio non fallit.
ut supplices exoramus: ut
nota cuncta subiuuamus: et
omnia nobis profutura reddas. **p.**
Ad romanos.

Alter. **Humanum** dico:
propter infirmitatem carnis
meae. **Sic** et exhibitis mem-
bra ustra sicut in iudicio. et
iniquitati ad iniquitatem: ita et
meum exhibite membra ustra sicut
in iudicio in iustificatione.

Cum ei finem dicitur peccati: licet
fuit iustitiae. **Quae** quod fru-
ctum habuit tunc. in illis in
quibus nunc emiseritis. **Et**
fuit illorum mors est. **Et** sic non
libat a peccato. **Sui** autem facti deo:
habens fructum uirum in iustifica-
tione. sine uo iustitiae eternam.
Et superiora ei peccati mors. **Et**
ita autem uita eterna. **In**
christo uobis dominus noster. **Et**
inter filij auote me timore dicit deo
uobis uos. **Et** accedite ad uos et
illumini uos et facies uestrae non solum
tenebunt. **Alia.** **Et** geres plaurate
manibus. in libate deo mucc exul-
tationis. **Et** in marci.